1

THIAGO JOSÉ FERREIRA DO CARMO

De: THIAGO JOSÉ FERREIRA DO CARMO
Enviado em: quarta-feira, 20 de agosto de 2025 15:12
Para: secretariadeobras@carmodocajuru.mg.gov.br
Assunto: Ofício 19046/2025, referente ao processo 1127167
Anexos: Arquivo_4260546.pdf

Senhor Prefeito ,

Encaminhamos, anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, referente aos autos em epígrafe, para sua

ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

		2025-08-20T16:25:17-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615